様式第１号（第６項関係）

雨 水 小 型 貯 留 槽 設 置 補 助 金 交 付 申 請 書

  年   月  日

青 梅 市 長 殿

              申請者 住  所青梅市東青梅 1－11－1

                  氏   名 青 梅 太 郎

                  電 話番 号 0428－22－1111

  青梅市雨水小型貯留槽設置補助金交付要綱第６項の規定により、補助金

の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

交 付 申 請 額                円

設 置 場 所 青梅市 東青梅１丁目１１－１番地     （所有地・借地）

家 屋 種 別 １  持家  ２  借家  ３  その他

家 屋 所 有 者 住所                   氏名

家 屋 使 用 者 住所                   氏名

設 置 予 定 日           ３年  ６月 １５日

購入予定製品名 数 量
購 入 予 定 額

（工事費等を含む。）

交 付 申 請 額

（購入予定額の 1/2）

製 品 名（150L） １
○○，○○○円 円

添 付 書 類

案内図、設置予定平面図（略図）、前年度の市区町村税

納税証明書等（市都民税および設置場所の固定資産税・

都市計画税）、見積書、同意書（借地、借家の場合）

受 付     年  月  日 番 号

内 容 審 査

審 査 調 査 係 長 課 長

備 考

（注意）太線内は、記入しないでください。

（千円未満切捨て）

青梅市東青梅 1－11－ 1 青梅 太郎

同 上 同 上